ỦY BAN NHÂN DÂN

                  THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:             /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền, phổ biến Thể lệ Cuộc thi

sáng tác Tiểu phẩm tuyên truyền Kỷ niệm

50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước; 135 năm Ngày sinh Chủ tịch

Hồ Chí Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày      tháng 02  năm 2024

                                    Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường.

UBND thị xã Đông Hòa nhận Công văn số 532/SVHTTDL-QLVHGĐ, ngày

26 tháng 02 năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Yên V/v tuyên

truyền, phổ biến Thể lệ Cuộc thi sáng tác Tiểu phẩm tuyên truyền Kỷ niệm 50 năm

Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước; 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ

Chí Minh.

UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tuyên truyền phổ biến

Thể lệ Cuộc thi sáng tác Tiểu phẩm tuyên truyền Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025); 135 năm Ngày sinh Chủ

tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025) đến cán bộ, công chức, viên chức và nhân

dân tại đơn vị, địa phương biết, tham gia. Đồng thời, UBND các xã, phường đăng

thông báo thể lệ Cuộc thi lên Trang thông tin điện tử của địa phương.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Thông báo số 117/TB-VHCS ngày 19/02/2024 của Cục Văn hóa cơ

sở)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T11:31:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Đông<buivandong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:05:51+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:33:59+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Hồng<nguyenvanhong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:43:40+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:43:44+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:43:49+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!